Mercicula le. dimi. p̄ua mert.

Mercidius. a merx 7 dico cis. cōponit h̄ mercidi⁹ dī. bb. qd

¶ De litera

Mercede dices vel loquens.
Mercimonium a merte cis. dicitur mercimonium nomen. id est quod meret vel res que de una patria portat ad aliam ut carius vendat.
Mercor. Amerr cis. dicitur mercor caris. catus sum. mercari. i. vendere vel emere. mundinari. An hunc mercatorem. Et hec mercatio mercitorum. et hic et hec mercabilis et hunc mercabilem.
Mercurialis. a mercurius dicitur et hunc mercurialis et hoc. i. res mercurij vel pertinet ad mercurium. Inuenit etiam hunc mercurialis per propria noia cuiusdam viri.
Mercurius. Mercatum coponit cum kyrios quod est dominus et dicitur hunc mercurius. dominus mercatorum. non mercurius dicitur quod mercatorum kyrios. i. dominus et interpretatur homo vel eloquenter. Nam mercatoribus marie necessaria est affabilitas. vel dicitur mercurius quod mercator chere. i. aue. Ille enim ad regem venandum coemptorum pace salutatiois accedit. vel mercurius dicitur quod medi currus. qui homo medi currit in auditorum et loquenter. non et bermes grece dicitur. i. interpres. et homo hoc bonum dicitur mercatorum. qui inter clementes et vedentes homo est medi. Singulis hinc penas. qui cito discurrunt. cito exit ab ore loquenter. et replet aures audienter. Nunc dicitur quod simone oia cogitata enunciatur.
Merda. et hunc merdum dicitur. a merda et rura. non per se sed per merita. ut dicitur a meritis quod est divisione vel pars. qui stercus in digestione dividitur ab eo quod incorpore et per secessum emititur. Et inde turpia deriuata. s. hunc merdula le. videtur. et merdulus la. sive. et hec merdulastatis. et merdo das. das. ui. dare. i. merda inquinare stercorare. et est actum cum oib[us] suis positis. et coponit merdifer. rura. p[ro]natura. cor. i. merda ferris. et coponit a merdo et fero fers vel fersens.
Merdifer. rura. p[ro]natura. cor. exponit in merda.
Mereda. Merda. rura. coponit cum edendu[m] da. dum. et dicitur hunc merenda de cibo quod in nona sumit. Ide et antecenia. et dicitur sic quasi mere edenda. qui tunc purus panis dat dicitur sustinere. vel coponit a meridies et edenda. Inde mereda quasi post meridiem edenda. et inde hec merendula le diuini. et merendo das. i. merendam sumere. quasi post meridiem edere. et est tractu[m] a nona. quo tempore romani vocabant ad cibos.
Mereo res. i. dolere. Hunc proprie merere est cum silentio dolere. et caret peritio et suppletio peritio et superius. Omne enim probabile quod caret peritio caret et superius. et principio peritio epis. et etiam futuri i[ps]ius. Non pertinet. Ita inuenit mereo res rura. et mereo per dolere procedebat in eandem vocem ipsius dominus esset ibi in tempore quod merere per dolere permissa. p[ro]ducit. et aliud merere permissa cor. non probabile. Non merita merere res. rura. ubi nos dicimus modum meritorum mereris et ita mereo res. rura. et mereo per dolere procedebat in eandem vocem ipsius sequitur natura peritio et mutauerunt illud in probabile deponentiale. et dedederunt ei suppletione peritio. et dixerunt meritorum reris. ritus. Preteritum vero predicti verbi retinuerunt. s. merui meruisti. qui in peritio nulla erit coincidentia. Nam mereo per dolere caret peritio et suppletio peritio. Non enim dicimus mestus sum. ut quodam voluerit. qui mestus tuus nomine est et non principium. Et ergo merui non sit peritio cuiusverbi deponentis meritorum. tamen ad designandum quod fuerit peritio illius verbi mereo quod fuit mutatu[m] in meritorum. sic procedebat est declinatio. Meritorum reris. meritus sum. vel merui. meritus est vel meruisti. meritus est vel meruit et. Si inueniat mereo res. ipsius et eius sequitur. attribuendum est antiquitati. Sicut si inueniat meritorum sum quod olim fuit passiu[m] eius. sicut attribuendum est antiquitati. Ita scias quod merui et meritorum deponens significat passio[n]is hunc ad modum actio[n]is. quod signat passionem hunc constructionem passiuorum. Cum oblatum enim perstruet mediante et. vel ab oppositione.

B ante E

Si quod illa significat ad modum actio[n]is. id est h[ab]itum constructionem actiuorum. Construunt enim cum actio. vel merui vel meritorum premiu[m] a te.
Meritorum reris. ritus. probabile deponere. Innenit est meritorum res. rura. ritus. i. eadē significat de. s. merito adquirere luxuriam. et coponit cum cor. et dicitur comeritorum reris. i. sicut mereri. Et meritorum reris. i. valde mereri vel non mereri quasi deossum amitto esse vel fieri. Pro meritorum reris. qui per aliquem merentur. Et est deponere. cum oculo suis copotis. et est secundum compositionem. vide etiam in meritorum res.
Meretricula le. dimi. qua meretricula.
Meretricula merces coponit cum tricocas. et dicitur hunc meretricula. s. scortu[m] qui per mercede boiem tricocas. i. ipedies et decipies. Vel simpliciter deriuatur a meritorum caris. qui mercatur pecunia libidinis. Unde meretricula. ciu[m]. et hunc meretricula. ciu[m]. domus meretricula. vel turpis actus earum vel officiorum. Et meretricorum caris. catus sum. verbum deponere. et perduo. triu[m].
Merga. a merges tis. dicitur hec merga ge. i. surca cum quona segetis portat.
Merges a mergo gis. dicitur hunc merges tis. i. garba segetis sive gonon sive cona. vel manipul[us]. et dicitur sic qui ligatus imergit in terra et cor. p[ro]natura. g[ener]is.
Mergero gis. sive sibi. et coponit. Comergero gis. Demergero gis. Emergo gis. i. ex mergere. Immergo gis. Remergero gis. Submergo gis. Mergo et eius composta sunt actio[rum] h[ab]entes invenientiam in absoluta et passiva significatio[n]e. Et omnia faciunt peritio in sibi. et superius in summa.
Mergulus. mas. ge. p[ro]natura. cor. est dimi. de mergo. et est equus. vocum ad ferrum quod mergit in lampade et ad tenendum papium. et ad aquam mergendu[m].
Mergo gis. mas. ge. quodam nomine dicta ab assiduitate mergendi. non a mergo gis. dicitur. frequenter enim se mergens querit cibum.
Mergus goris. neu. ge. situla cum qua aq[ua] de puto trahit. et dicitur a mergo gis.
Meridies a mediis et dies coponit hunc meridies diei. i. mediis dies. An dicitur probabile in prolixi modo. quod mutantur in rati meridies. qui autem dicitur meridies quasi meritis dies. qui tamen meritis dies est. i. purior etymo. est. et inde meridianus non est. Et sicut pristini meridies per adiubio accipiuntur sicut sit nomine.
Meridior aris atus. sibi. ari. verbis deponere. dicitur a meridies. et tantum valorem quantum in meridie possit. non iob. xxiiij. Int[er] aceruoso eorum meridiati sunt.
Meritis. i. divisione vel pars.
Meritice dicti sunt quodam heretici. qui separant scripturas et probabile non credentes in oculo prophetis. dicentes alios. et alios spiritibus prophetasse. Et dicitur a meritis quod est divisione vel pars.
Meritorum. a meritorum reris. dicitur hunc meritorum toru[m]. domus culu[m] ubi cines res suas faciunt vel redditum. et probabile meritorum tenet. et taberna et loco tenebrosus ubi patitur adulteria et fornicatio[n]es dicitur meritorum. Et hunc hunc meritorum dicitur meretricula. sicut et canpona. tam p[ro]loco qui per se fita. Eadem dicitur meraria. vel a merendo. vel a merito. i. vino. Ita meritorum non rurum. quod meret vel quod dignus est merito vel remuneratio[n]e.
Meritum a meritorum dicitur meritum. et coponit meritus rura. tamen et immersum rura. tamen. Ita a merito hunc meritorum tamen sciatis quod est meritorum cogniti. et meritorum agniti. et sic ex charitate ex his aliquid merentur potest. ut dicatur in opus.
Merops. roris. dicitur quodam avis viridis coloris qui est apistar. dicitur. qui libenter apes comedunt. et etiam gallus dicitur merops roris. Merops etiam fuit proprium nomen cuiusdam hominis.
Merosus. a meritis dicitur merosus rura. sum. Merosum dicimus vino. Meracaria potionem. Non est etiam dici merosus rura. sum. vinosus a merito meri.
Merotbeca. a merito quod est vino. et theca quod est positio[n]em. coponit hec merotbeca. i. p[ro]natura. p[ro]duci. s. meri. i. vini cum oblatu[m] em perstruet mediante et. vel ab oppositione.